Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2016 года                         № 690

Об утверждении Порядка распределения  средств с коэффициентом

выравнивания норматива финансового обеспечения, полученных в виде

субвенции из областного бюджета на 2016 год, между общеобразовательными и

дошкольными  учреждениями городского округа город Шахунья

Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 28 ноября 2013 года

№ 160-З «О предоставлении органам местного самоуправления муниципальных

районов и городских округов Нижегородской области субвенций на исполнение

полномочий в сфере общего образования», постановлением Правительства

Нижегородской области  от 11 марта 2015 года № 125 «Об утверждении Порядка

расходования субвенции на исполнение полномочий в сфере общего образования,

предоставляемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и

городских округов Нижегородской области» и решением Совета депутатов городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 13 января 2015 года № 44-2 «Об

утверждении Положения о порядке исполнения администрацией городского округа

город Шахунья Нижегородской области полномочий в сфере общего образования за

счѐт субвенции из областного бюджета Нижегородской области» администрация

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок распределения средств с коэффициентом

выравнивания норматива финансового обеспечения, полученных в виде субвенции из

областного бюджета на 2016 год, между общеобразовательными и дошкольными

учреждениями городского округа город Шахунья  Нижегородской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа город  Шахунья Нижегородской области

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента принятия и

распространяет действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.

4. Со дня принятия настоящего постановления признать утратившим силу

постановление администрации городского округа  город Шахунья Нижегородской

области   от 06 апреля 2015 года № 412  «Об утверждении Порядка распределения

средств с коэффициентом выравнивания норматива финансового обеспечения,

полученных в виде субвенции из областного бюджета на 2015 год, между

общеобразовательными и дошкольными  учреждениями городского округа город

Шахунья  Нижегородской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области (А.Д. Серова).

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев